

Hallintojohtajan virkahaku

Khall 28.08.2023 § 278

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Liite: Hallintojohtajan tehtäväkuva

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Nivalan kaupungin hallintosäännön mukaisesti viran julistaa haettavaksi se, jonka tehtävänä on valita viranhakija avoimpaan olevaan virkaan. Viran, johon valtuusto valitsee viranhaltijan julistaa kuitenkin haettavaksi hallitus. Kaupunginjohtajan valinnan päättää kaupunginvaltuusto. Kaupunginhallitus päättää hallintojohtajan, hyvinvointijohtajan, talousjohtajan, sivistysjohtajan, teknisen johtajan ja maaseutujohtajan valinnan kaupunginjohtajan esittelystä.

Nykyisen hallintojohtajan eläköityessä Nivalan kaupunki julistaa hallintojohtajan viran haettavaksi 3.9.2023 alkaen. Hakuaika päättyy 20.9.2023 klo 15.00. Hakuprosessin tukena käytetään henkilöstökonsulttia.

Hyväksytyn tehtäväkuvan mukaisesti kelpoisuusvaatimuksena hallintojohtajan virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävässä vaaditaan hyvä kunta-alaan, henkilöstöhallintoon, kuntakonserniin liittyvän lainsäädännön, talouden ja toimintatapojen tuntemus.

Tehtävässä vaaditaan erinomaisia yhteistyötaitoja, kykyä omaksua uusia asioita, selvittää, ennakoida ja kehittää kulloinkin kunnan toimintaan liittyviä ajankohtaisia asioita.

Tehtävässä arvostetaan tiedottamisen ja viestinnän taitoja sekä valmiuksia kansainväliseen yhteistyöhön ystävyyskuntien kanssa.

Hallintojohtajan virka täytetään toistaiseksi 1.12.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on ennen valinnan vahvistamista esitettävä työnantajalle hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Virkaan valittavien voidaan edellyttää osallistuvan soveltuvuusarviointiin.

Tavoiteaikatauluna on, että kaupunginhallitus päättää haastatteluihin kutsuttavat 25.9.2023 ja haastattelut järjestetään 28.9.2023.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää julistaa Nivalan kaupungin hallintojohtajan viran haettavaksi 3.9.2023. Hakuaika päättyy 20.9.2023 klo 15.00. Hakuprosessin tukena käytetään henkilöstökonsulttia.

Hallintojohtajan kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.

Tehtävässä vaaditaan hyvää kunta-alaan, henkilöstöhallintoon, kuntakonserniin liittyvän lainsäädännön, talouden ja toimintatapojen tuntemusta.

Tehtävässä arvostetaan tiedottamisen ja viestinnän taitoja sekä valmiuksia kansainväliseen yhteistyöhön. Tehtävässä vaaditaan erinomaisia yhteistyötaitoja, kykyä omaksua uusia asioita, selvittää, ennakoita ja kehittää kulloinkin kunnan toimintaan liittyviä ajankohtaisia asioita.

Hallintojohtajan virka täytetään toistaiseksi 1.12.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan ja noudattaa Nivalan kaupungin johtoryhmän palkkaustasoa. Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valittavan on ennen valinnan vahvistamista esitettävä työnantajalle hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Virkaa hakeneiden voidaan edellyttää osallistuvan soveltuvuusarviointiin.

Päätös

Hyväksyttiin.

Khall 25.09.2023 § 306

345/01.01.01.01/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Valmistelija

Hallintojohtaja p.040 3447 201

Hallintojohtajan virka on ollut avoinna 3.9.-20.9.2023. Määräaikaan mennessä virkaa ovat hakeneet Jussila Heli (YAMK), Mikkonen Lila (YAMK), Mehtälä Saara (YAMK), Pelkonen Harri (upseeri), Rauhala Teppo (YAMK), Sillanpää Mika (HM), Soukka Sirpa (kauppatieteiden lisensiaatti). Lisäksi yksi henkilö, joka ei halua nimeään julkisuuteen tässä vaiheessa. Kaikki hakijat täyttävät virassa edellytettävän kelpoisuusvaatimuksen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää kutsua haastatteluun seuraavat hakijat: Saara Mehtälä, Mika Sillanpää ja Jarkko Turunen.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merk.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että Eezy Personell Oy:n konsultti Petri Heikkisellä on läsnäolo- ja puheoikeus asian esittelyn aikana. Petri Heikkinen oli paikalla 14:05-14:30 (Teams yhteydellä).